PREFEITURA MUNICIPAL
BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDITAL Nº 06/2018

O Prefeito do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 02/2018,

TORNA PÚBLICO: A homologação da classificação final para o Concurso

Público:

INSC NOME OBJ CLASS DATA NASC PORT MAT CG CE

52327 MÁRCIA LEANE RICHTER 62,00 1 12/03/1982 4,00 6,00 12,00 40,00

52670
SANDRA CRISTINA DO NASCIMENTO
ROAS

62,00 2 05/07/1989 4,00 6,00 16,00 36,00

52660 MATHEUS HENRIQUE ROSSATTO 58,00 3 20/05/1995 2,00 4,00 8,00 44,00

52430 LUCIVANE ARAUJO E SILVA 56,00 4 11/06/1988 8,00 8,00 4,00 36,00

52656 CAMILA EDUARDA LOPES 54,00 5 21/02/1998 8,00 2,00 8,00 36,00

52657 DEBORAH DAIANY DOURADO 52,00 6 21/07/1990 6,00 2,00 8,00 36,00

52668 PÂMELA ANDREISA FUNGHETTO 52,00 7 25/01/1992 8,00 4,00 8,00 32,00

52478 VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 52,00 8 12/02/1976 4,00 4,00 12,00 32,00

Bela Vista da Caroba-PR, 26 de Novembro de 2018.

DILSO STORCH

PREFEITO MUNICIPAL